
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

20 квітня 2021 
 
Про внесення змін та доповнень до рішення  
40 сесії Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області 7 скликання  
від 18.12.2018 «Про затвердження Переліку  
об’єктів, що підлягають приватизації» 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 11, 18 Закону України 

«Про приватизацію державного і комунального майна» та на підставі заяви 

фізичної особи-підприємця Стасюка В.Г. про включення орендованого об’єкта 

до переліку об’єктів, що підлягають приватизації, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 6 

від 07.04.2021) Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести такі зміни та доповнення до рішення 40 сесії 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області сьомого скликання  від 

18.12.2018 «Про затвердження Переліку об’єктів, що підлягають приватизації», 

зі змінами та доповненнями:  

1.1. У п.1 та додатку до рішення назву «Перелік об’єктів комунальної 

власності м. Горішні Плавні, що підлягають приватизації» замінити назвою 

«Перелік об’єктів комунальної власності Горішньоплавнівської територіальної 

громади, що підлягають приватизації».   

1.2. Доповнити Перелік об’єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської територіальної громади, що підлягають приватизації 

пунктом 5 (додаток). 

2. Начальнику відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області Дрозд О.А. забезпечити здійснення усіх організаційно-правових 

заходів, пов’язаних з приватизацією об’єкта, зазначеного в п. 5 додатка до 

рішення, протягом 2021 року. 

 
 

Міський голова                         (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 8 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

20 квітня 2021 

 

  
 

    Перелік об’єктів комунальної власності Горішньоплавнівської 
територіальної громади, що підлягають приватизації 

 

№ 

з/п 

Назва об’єкта, орієнтовна площа 

приміщення 

Спеціаліза

ція 

Тип 

приміщення 

 Спосіб 

прива-

тизації 

Приміт

ка 

5 

Приміщення площею 106,4 кв.м 

по вулиці Миру, будинок 8  

(орендар –  Стасюк В.Г.) 

Медична 

практика 

На балансі 

КЖРЕП  

№ 1 

Викуп 

орендарем 

Викуп 

у 2021 

році 

 
 
 
 
       Директор департаменту 
       економічного розвитку та ресурсів  (підписано) Ольга ОВЧИННІКОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дрозд 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


